ZARZADZENIE Nr 6/14
Waojta Gminy Ryjewo
z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian w budiecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. | pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poin. zm.) Wajt Gminy Ryjewo zarzadza, co
nastgpuje:

§ 1.

Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkdw migdzy paragrafami w budzecie gminy,

§2.

Szezegolowe zmiany okresla Zalgeznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

§ 3.

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.




wOJT GMINY
P TEWC

RYJE

Zalgeznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 6/14
Wajta Gminy Ryjewo z dnia 31 stycznia 2014 1.,

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 rok

Przeniesienie wydatkow miedzy paraera amiw budzecie ominy
4 ¢ g gmin

WYDATKI: T R < -
Dzial | Rozdzial | § - Tresc _ | Zwigkszenia | Zmnicjszenia _Stan po zmianie

(T Transport i lycznoéé 5 350,00 5 350,00 308 890,00 |
60016 Drogi publiczne gminne 5350.00)  5350,00] 308 890.00

4210 ‘i‘;;‘;’;;;;‘ﬁ;"”ﬁ“'i 5350,00 | 5535000

4270 | Zakup ustug remontowych 3 350,00 173 540,00

754 fﬁjfﬂ:ﬁf":‘:;‘:ﬂ}';ﬂ::ﬁ:i’ 100,00 100,00 198867,00
75412 Ochotnicze straze pozame 100,00 100,00 193 867,00

i ﬁi:tl ".'l.fi«-'nagrmlzen id bezosobowe ]:Erﬂ,_l}[-}. o i 2-2 _[ﬁm.ﬂﬂ

4300 Z;if;Ltp uslug pozostalych i 100,00 _ 17 6{1:1.]}[}

801 Oéwiata i wychowanie 600,00 600,00 6 786 001,00
80101 | Szkoty podstawowe 600,00 600,00 3 904 356,00

[ :II?{J_ Wynaj_.;,rudzcn i .l':-czusohn.w:: ﬁﬁﬂﬂ o - :f'ﬁ(}[},!iu_-

4300 ?nkup ustug pozostalych - 600,00 32 852,60

900 ﬁ?ﬁ’::::‘::‘;lﬁﬁﬂ“'"“ : 13,53 13.53|  935.306,00
90095 Pozostala dziatalnosé 13,53 13,53 194 308,00

; 4210 ﬁ;];ﬁ;;‘::::‘ﬂ““ i Y T 13,53 1478647

|' | 4300 | Zakup uslug pozostalych 13,53 o ) {Il'l,:?_.‘r__

| Razem 6 063,53 6063,53| 19531 301,00




